Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 111/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital n.º 070/2019-PRH, o contido no processo n. 3632/2019-PRO e o
Edital nº 108/2019-PRH,

TORNA PÚBLICA

A convocação do candidato THIAGO MARQUES DE ANDRADE (inscrição
nº 85399) para a realização da prova prática, em conformidade com o item 9 do Edital nº
070/2019-PRH – função: Técnico em Eletrônica.

2. A data, local e horário para a realização da prova prática para a função de

Técnico em Eletrônica  que deverá ocorrer no dia 26 de setembro de 2019 :

Prova Data Local  Horário

Prova Prática 26/09/2019 Bloco G68-Sala 13 8h30min

3. A divulgação da nota da prova prática será realizada no dia 27 de setembro de

2019.

Maringá, 10 de setembro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários .